
Spotkanie informacyjne 

Upowszechnianie wiedzy o ekonomii społecznej i 

poprawa jej rozpoznawalności 

Warszawa 11 czerwca 2025 r.

Działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego

Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie



Projekt wybierany w sposób konkurencyjny w ramach typu projektu:

Budowanie świadomości konsumenckiej w zakresie ekonomii społecznej, w tym 
upowszechnianie wiedzy o ekonomii społecznej.

Cel szczegółowy: 

EFS+.CP4.K- Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i 
przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz 
opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów 
ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla 
osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i 
usług opieki długoterminowej.



Wnioskodawca 

W ramach naboru podmiotem uprawnionym do ubiegania się o dofinansowanie jest/są:

- Administracja publiczna, 

- Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, 

- Przedsiębiorstwa.

Grupa docelowa projektu: 

▪ osoby dorosłe,

▪ młodzież,

▪ przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego,

▪ podmioty ekonomii społecznej, 

▪ przedsiębiorcy,

▪ media.



Ogólne założenia projektu 

▪ Efektem interwencji będzie wzrost wiedzy społeczeństwa na temat istoty ekonomii społecznej, w tym roli przedsiębiorstw społecznych (PS) oraz 

ich wpływu na lokalne społeczności. Interwencja ma przy tym na celu zwiększenie świadomości konsumentek i konsumentów, promując 

świadome wybory zakupowe, które wspierają zrównoważony rozwój. Interwencja przyczyni się do budowania silniejszych więzi między 

konsumentami a podmiotami ekonomii społecznej oraz wzmocni markę ekonomii społecznej

▪ Interwencja będzie miała charakter kompleksowy i wieloaspektowy, obejmie m.in. przeprowadzenie szczegółowego badania, które pozwoli 

określić aktualny poziom wiedzy w społeczeństwie na temat ekonomii społecznej, skojarzeń jakie wywołuje. Ponadto badanie ma na celu wybór 

najskuteczniejszych metod dotarcia do różnych grup potencjalnych odbiorców produktów i usług podmiotów ekonomii społecznej

▪ Przeprowadzenie badania ma na celu zrozumienie jak społeczeństwo postrzega sektor ekonomii społecznej, oraz jaki sposób komunikowania o 

ekonomii społecznej będzie najskuteczniejszy w odniesieniu do grupy docelowej projektu. Badanie dostarczy informacji o skutecznych 

formach, mechanizmach, narzędziach i kanałach komunikowania o ekonomii społecznej oraz posłuży do opracowania skutecznej strategii 

komunikacji.

▪ Zebrane dane będą także podstawą do stworzenia spójnej i nowoczesnej identyfikacji wizualnej, która wyróżni ekonomię społeczną na tle

innych sektorów gospodarki, podkreślając jej wartość społeczną i ekonomiczną. Identyfikacja wizualna zostanie udostępniona do wykorzystania 

m.in. PS, innym podmiotom ekonomii społecznej, Ośrodkom Wsparcia Ekonomii Społecznej (OWES) i Regionalnym Ośrodkom Polityki 

Społecznej (ROPS). Przy tworzeniu identyfikacji wizualnej wykorzystane zostaną także doświadczenia i rekomendacje wypracowane w projekcie 

EStakada – synchronizacja ekonomii społecznej na poziomie kraju, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 (FERS) oraz doświadczenia płynące z działań podejmowanych m.in. w ramach projektu SAMO-ES. Samoorganizacja PS 

jako odpowiedź na wyzwania społeczne FERS 2021-2027 oraz doświadczeń ROPS i OWES w tym zakresie
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▪ Na podstawie przeprowadzonego badania zaplanowana zostanie strategia/założenia kampanii informacyjnej, która powinna opierać się na

różnorodnych kanałach komunikacji, uwzględniając m.in. stronę https://www.ekonomiaspoleczna.gov.pl/, prowadzoną przez Departament 

Ekonomii Społecznej (DES) w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS)

▪ Strategia powinna szczegółowo określić główne grupy docelowe kampanii oraz wskazywać sposób profilowania treści w zależności od jej 

odbiorców, np. młodzież, osoby dorosłe, przedstawicieli/lki jednostek samorządu terytorialnego, przedsiębiorcy i media. Strategia komunikacji 

obejmować będzie m.in. metody i narzędzia dotarcia do grupy docelowej, dobrane na podstawie wyników badania. Badanie będzie stanowiło 

podstawę interwencji realizowanej w projekcie oraz dostarczy informacji, które ze sposobów dotarcia do grupy docelowej będą 

najskuteczniejsze. Wśród możliwych metod można wymienić m.in.: spoty społeczne w mediach tradycyjnych oraz social mediach (z 

wykorzystaniem krótkich form przekazu, dostosowanych do różnych profili odbiorców, m. in. do młodzieży), kampanię outdoorową, product

placement w programie/serialu/fabule książki, przeprowadzenie rozmów o tematyce ekonomii społecznej w tzw. telewizji śniadaniowej, 

podcaście oraz radiu lub utworzenie dedykowanego kanału podcastowego, włączanie tematyki ekonomii społecznej w ogólnopolskie 

wydarzenia np. podczas festiwalów/wydarzeń dla osób młodych, upowszechnianie produktów i usług PES wśród grupy docelowej np. z 

wykorzystaniem dostępnych platform sprzedażowych. Strategia powinna również zawierać praktyczne wskazówki/działania możliwe do 

wdrożenia bezpośrednio przez podmioty ekonomii społecznej. Strategia komunikacji, oparta na przeprowadzonym badaniu i zawierająca m.in. 

informacje dot. metod i form dotarcia do grupy docelowej podlega opiniowaniu i zatwierdzeniu przez Komitet Sterujący.
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▪ Celem kampanii będzie nie tylko upowszechnienie wiedzy o ekonomii społecznej, ale także kreowanie 

pozytywnego wizerunku ekonomii społecznej, mającej realny wpływ na rozwój lokalnych społeczności 

oraz poprawę jakości życia ich członków i członkiń oraz generującej społeczną wartość dodaną w 

przestrzeni publicznej – co może przełożyć się na postawy konsumenckie. Sposób dotarcia i 

komunikowania o społecznie odpowiedzialnych wyborach konsumenckich będzie uwzględniony w 

strategii komunikacji. Działania podjęte w ramach interwencji zostaną poddane ewaluacji

• Efektem działań podjętych w projekcie wokół szeroko zakrojonej kampanii powinna być silniejsza marka 

ekonomii społecznej - lepiej rozpoznawalna po zakończeniu realizacji projektu.

• Wypracowane w ramach projektu materiały, np. księga identyfikacji wizualnej, wideo/audio muszą zostać 

przygotowane w taki sposób, aby po zakończeniu projektu zapewnić możliwość ich dalszego 

wykorzystania – zarówno przez MRPiPS, jak i inne instytucie i podmioty zaangażowane w 

upowszechnianie ekonomii społecznej. Po zakończeniu realizacji projektu Wnioskodawca przekaże 

MRPiPS prawa autorskie do wytworzonych produktów
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Ogólne informacje o naborze:

▪ Tryb realizacji konkursu: zamknięty

▪ Termin ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie: 14.05.2025 

▪ Termin rozpoczęcia naboru wniosków o dofinansowanie: 14.05.2025 

▪ Termin zakończenia naboru wniosków o dofinansowanie: 30.06.2025

▪ Konkurs zakłada wybór jednego projektu do dofinansowania. 

▪ Alokacja przeznaczona na nabór: 10 000 000,00 PLN 

▪ Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 100%. Wkład własny 
nie jest wymagany. 
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Wskaźniki projektu (1)

PRODUKTU
(kluczowe obowiązkowe określone w programie  FERS i SZOP FERS, wybierane 

z listy rozwijanej w SOWA EFS)

Wartość docelowa

Liczba osób, do których dotarła informacja dotycząca sektora ekonomii społecznej

Definicja: Wskaźnik mierzy liczbę osób, do których dotarły działania informacyjno-promocyjne 
dotyczące ekonomii społecznej  w ramach interwencji 1 000 000 

Liczba projektów, w których sfinansowano koszty racjonalnych usprawnień dla 
osób z niepełnosprawnościami (WLWK-PL0CO01) 0

Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 
(WLWK-PL0CO02) 0
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Wskaźniki projektu (2)

PRODUKTU WSPÓLNE 
(inne obowiązkowe określone jako wskaźniki „wrażliwe” wybierane z listy 

rozwijanej w SOWA EFS, w przypadku zadeklarowania przez Wnioskodawcę, 
że w projekcie będą wspierane osoby)

Wartość docelowa

Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie 
(WLWK-EECO12) 

0

Liczba osób z krajów trzecich objętych wsparciem w programie (WLWK-
EECO13)

0

Liczba osób obcego pochodzenia objętych wsparciem w programie (WLWK-
EECO14)

0

Liczba osób należących do mniejszości, w tym społeczności 
marginalizowanych takich jak Romowie, objętych wsparciem w programie 
(WLWK-EECO15) 

0

Liczba osób w kryzysie bezdomności lub dotkniętych wykluczeniem z dostępu 
do mieszkań, objętych wsparciem w programie (WLWK-EECO16)

0
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Wskaźniki projektu (3)

REZULTATU
(kluczowe obowiązkowe określone w programie  FERS i SZOP FERS, 

wybierane z listy rozwijanej w SOWA EFS)
Wartość docelowa

Wzrost liczby osób deklarujących, że w wyborach konsumenckich kierują się związkiem z 
ekonomią społeczną

Definicja wskaźnika: Do wskaźnika będą wliczane osoby, które zadeklarowały, że w wyborach 
konsumenckich kierują się  związkiem z ekonomią społeczną. Moment pomiaru przypadnie na 
koniec realizacji projektu

0,5%
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Kryterium dostępu nr 1

Wnioskodawca zrealizuje działania obejmujące swoim zasięgiem obszar całego kraju

Wprowadzenie kryterium wynika z konieczności zapewnienia równego dostępu do informacji 
dla młodzieży i osób dorosłych niezależnie od ich miejsca zamieszkania. Ogólnopolski zasięg 
działań pozwoli na budowanie świadomości i zmiany postaw obywateli w całym kraju, co ma 
kluczowe znaczenie dla wzmocnienia marki ekonomii społecznej. 

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o dofinansowanie projektu. 

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium nie może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 2

Kampania realizowana w projekcie oparta zostanie na strategii komunikacji wypracowanej na podstawie badania 

przeprowadzonego przez Wnioskodawcę. Strategia komunikacji zapewni skuteczne dotarcie do grupy docelowej projektu. 

Przeprowadzone badanie pozwoli na określenie skuteczności dostępnych sposobów dotarcia do grupy docelowej. W strategii 

zostaną uwzględnione co najmniej 4 sposoby dotarcia do grupy docelowej. Wnioskodawca zapewni konsultacje strategii, w 

tym identyfikacji wizualnej ze środowiskiem podmiotów ekonomii społecznej, w szczególności z przedsiębiorstwami 

społecznymi

Wprowadzenie kryterium wynika z konieczności osiągnięcia zaplanowanych wskaźników wskazanych w typie projektu w FERS w 

ramach dostępnej alokacji. Różnorodne formy przekazu i platformy pozwolą na dotarcie z informacją o ekonomii społecznej do 

zróżnicowanej grupy odbiorców, w tym do młodzieży. W badaniu należy uwzględnić m.in. następujące możliwości dotarcia do 

grupy docelowej: spoty społeczne w mediach tradycyjnych oraz social mediach (z wykorzystaniem krótkich form przekazu, 

dostosowanych do różnych profili odbiorców, m. in. do młodzieży), kampanię outdoorową, product placement w 

programie/serialu/fabule książki, przeprowadzenie rozmów o tematyce ekonomii społecznej w tzw. telewizji śniadaniowej, 

podcaście oraz radiu lub utworzenie dedykowanego kanału podcastowego, włączanie tematyki ekonomii społecznej w 

ogólnopolskie wydarzenia np. podczas festiwalów/wydarzeń m.in. dla osób młodych, upowszechnianie produktów i usług PES 

wśród grupy docelowej np. z wykorzystaniem dostępnych platform sprzedażowych. Koncepcja badania, raport oraz strategia 

komunikacji podlegają zatwierdzeniu przez Komitet Sterujący.

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o dofinansowanie projektu 

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie 

określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 3

W toku realizacji projektu wnioskodawca wykorzystywał będzie doświadczenia i 
rekomendacje dot. upowszechniania ekonomii społecznej wypracowane w projekcie 
Estakada – synchronizacja ekonomii społecznej na poziomie kraju 

Wprowadzenie kryterium wynika z charakteru zaplanowanej interwencji, mającej na celu m.in. 
opracowanie spójnej identyfikacji wizualnej ekonomii społecznej. Projekt Estakada -
synchronizacja ekonomii społecznej na poziomie kraju zaplanowany został jako element 
szeroko rozumianego systemu koordynacji ekonomii społecznej na poziomie centralnym, w 
celu zapewnienia spójności rozwiązań na terenie całego kraju m.in. poprzez przygotowywanie 
rekomendacji, w tym w dotyczących marki ekonomii społecznej. Elementem projektu jest 
analiza sposobów promowania ekonomii społecznej przez 16 ROPS oraz przygotowanie 
rekomendacji w zakresie działań niezbędnych do wdrożenia w obszarze komunikacji, w tym 
propozycji spójnych komunikatów na terenie całego kraju. 

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosków o dofinansowanie projektów 
złożonych w odpowiedzi na konkurs.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów .
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Kryterium dostępu nr 4 

Wnioskodawca przeprowadzi badanie, które pozwoli określić aktualny poziom wiedzy konsumentów (m.in. młodzieży oraz osób 

dorosłych) na temat ekonomii społecznej. Badanie realizowane będzie co najmniej dwukrotnie w toku realizacji projektu. Wynik 

przeprowadzonych badań będzie podstawą do pomiaru wskaźnika rezultatu 

Badanie zostanie przeprowadzone na reprezentatywnej próbie grupy docelowej projektu. Badanie będzie obejmować szeroką i zróżnicowaną 

próbę, reprezentującą różne grupy społeczne, wiekowe, zawodowe, geograficzne oraz demograficzne, aby wyniki odzwierciedlały rzeczywiste 

zróżnicowanie opinii publicznej. Badania powinny wykorzystywać zarówno metody jakościowe (np. wywiady pogłębione, grupy fokusowe), jak i 

ilościowe (np. ankiety internetowe, telefoniczne, sondaże). Istotne jest, aby techniki badawcze były zgodne z celami badania.

Przeprowadzenie badania pozwoli na rzetelną ocenę aktualnego poziomu wiedzy polskich konsumentów na temat ekonomii społecznej, co 

umożliwi identyfikację obszarów koniecznych do uwzględnienia w strategii planowanej kampanii oraz potwierdzi/zweryfikuje wartość bazową 

wskaźnika rezultatu. Wynik drugiego badania stanowić będzie podstawę do pomiaru wskaźnika rezultatu, co pozwoli na ocenę efektywności 

projektu przed jego zakończeniem. 

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o dofinansowanie projektu.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium nie może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie 

określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 5 

Projekt będzie realizowany w formule partnerskiej przez Wnioskodawcę i nie więcej niż trzech  

partnerów. Jeden wnioskodawca lub partner może wystąpić w ramach konkursu – jako 

wnioskodawca albo partner nie więcej niż raz. Co najmniej jeden z podmiotów tworzących 

partnerstwo to podmiot ekonomii społecznej

Działania realizowane w ramach projektu wymagają zaangażowania różnych podmiotów, które posiadają 

wiedzę, doświadczenie i zasoby niezbędne do dotarcia do szerokiego kręgu odbiorców z wykorzystaniem 

różnorodnych kompetencji. W skład partnerstwa wejdzie podmiot ekonomii społecznej, ponieważ to 

właśnie te organizacje najlepiej rozumieją specyfikę sektora ekonomii społecznej, co pozwoli na autentyczne 

i skuteczne upowszechnianie marki ekonomii społecznej. 

Podmiot ekonomii społecznej to podmiot w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

ekonomii społecznej.

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosków o dofinansowanie projektów 
złożonych w odpowiedzi na konkurs.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium nie może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 6 

Co najmniej jeden z podmiotów tworzących partnerstwo posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie w realizacji 

kampanii informacyjnych lub społecznych o zasięgu ogólnopolskim, obejmujące: planowanie, w tym dobór 

narzędzi komunikacji, realizację i monitorowanie prowadzonych kampanii  

Doświadczenie to zapewnia odpowiednią wiedzę i umiejętności niezbędne do skutecznego dotarcia z komunikatem do 

szerokiej i zróżnicowanej grupy odbiorców. Takie partnerstwo będzie w stanie skutecznie zaplanować, zrealizować i 

monitorować kampanię. Doświadczenie w kampaniach ogólnopolskich gwarantuje również znajomość sprawdzonych 

narzędzi i metod dotarcia do odbiorców oraz optymalizację działań w skali krajowej.

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosków o dofinansowanie projektów złożonych w odpowiedzi na 

konkurs.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium może być uzupełniana lub poprawiana 

w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 7

Wnioskodawca zobowiąże się do współpracy na wszystkich etapach projektu z DES w MRPiPS 

w ramach Komitetu Sterującego projektu (KS). W skład KS wejdą co najmniej osoby reprezentujące 

wnioskodawcę, partnerów, DES i realizatorów projektu „Estakada – synchronizacja ekonomii 

społecznej na poziomie kraju” w FERS, a także w roli obserwatorów/rek - Departament Wdrażania 

EFS (DWF) w MRPiPS. Wnioskodawca zapewni obsługę prac KS 

Kryterium dotyczące współpracy z DES w MRPiPS wynika z konieczności zachowania spójności z kierunkami 

interwencji w ramach krajowej polityki publicznej w zakresie ekonomii społecznej, przewidzianymi w KPRES. 

W projekcie zostanie powołany Komitet Sterujący, którego zadaniem będzie merytoryczne zarządzanie 

projektem, podejmowanie strategicznych decyzji oraz opiniowanie i akceptowanie kluczowych rozwiązań i 

produktów, w tym koncepcji kampanii. Wnioskodawca zapewni konsultacje kluczowych produktów 

wypracowanych w projekcie z Konwentem Dyrektorów Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej.

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o dofinansowanie projektu.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium może być uzupełniana lub 

poprawiana w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów.
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Kryterium dostępu nr 8

Wnioskodawca zapewni, że projekt realizowany będzie przez co najmniej 30 miesięcy w okresie 

kwalifikowalności FERS 

Ze względu na charakter projektu, w tym złożoność planowanych działań, powinien on trwać co najmniej 30 

miesięcy. Okres ten umożliwi przygotowanie szczegółowej koncepcji planowanej kampanii, jej wdrożenie i 

weryfikację. Okres trwania projektu musi mieścić się także w okresie kwalifikowalności FERS.

Kryterium weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o dofinansowanie projektu.

Treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w regulaminie wyboru projektów.

18



Kryterium premiujące nr 1

Wnioskodawca zapewni, że do realizacji projektu zostanie zatrudniona osoba z niepełnosprawnością w wymiarze 

co najmniej ½ etatu, przez co najmniej połowę okresu realizacji projektu. 

Waga: 5 pkt

Kryterium ma na celu promowanie zaangażowania osób z niepełnosprawnością w projektach współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej. Osoba z niepełnosprawnością to osoba w rozumieniu Wytycznych dotyczących realizacji 

zasad równościowych w ramach funduszy unijnych na lata 2021-2027.

Kryterium weryfikowane na podstawie treści złożonego wniosku o dofinansowanie projektu.

Koszt wynagrodzenia osoby z niepełnosprawnością może być kwalifikowany zarówno w ramach kosztów pośrednich, 

jak i bezpośrednich projektu.

W przypadku kwalifikowania wynagrodzenia w ramach kosztów pośrednich, w celu weryfikacji spełniania kryterium 

premiującego, na etapie wdrażania projektu IP wezwie Beneficjenta do przedstawienia dokumentów potwierdzających 

zatrudnienie osoby z niepełnosprawnością, np. umowy o pracę, aneksu do umowy o pracę (np. w związku z 

oddelegowaniem do pracy w projekcie) oraz orzeczenie o niepełnosprawności.
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Kryterium premiujące nr 2

Wnioskodawca zapewni, że do realizacji projektu zostanie zatrudniona osoba zagrożona wykluczeniem społecznym (inna 

niż osoba w kryterium nr 1)  w wymiarze co najmniej ½ etatu przez co najmniej połowę okresu realizacji projektu.

Waga: 5 pkt

Kryterium ma na celu promowanie zaangażowania osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (w rozumieniu art.2 pkt 6 ustawy z 

5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej) w projektach współfinansowanych ze środków UE. Kryterium weryfikowane na podstawie 

treści złożonego wniosku o dofinansowanie projektu. Koszt wynagrodzenia osoby zagrożonej wykluczeniem społecznym może być 

kwalifikowany zarówno w ramach kosztów pośrednich, jak i bezpośrednich projektu.

W przypadku kwalifikowania wynagrodzenia w ramach kosztów pośrednich, w celu weryfikacji spełniania kryterium premiującego, 

na etapie wdrażania projektu IP wezwie Beneficjenta do przedstawienia dokumentów potwierdzających zatrudnienie osoby 

zagrożonej wykluczeniem społecznym, np. umowy o pracę, aneksu do umowy o pracę (np. w związku z oddelegowaniem do pracy 

w projekcie) oraz dokumentów potwierdzających zagrożenie wykluczeniem społecznym. Wnioskodawca może zatrudnić w ramach 

tego kryterium osobę z niepełnosprawnością, ale aby kryterium to mogło zostać uznane za spełnione musi być to inna osoba niż 

wykazana w związku ze spełnieniem kryterium premiującego nr 1.
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Kryterium premiujące nr 3

Wnioskodawca zobowiąże się do zlecenia min. 10% usług zlecanych w ramach projektu PS.

Waga: 5 pkt

Poprzez stosowanie społecznie odpowiedzialnych zamówień publicznych zamawiający mogą osiągać 

dodatkowe korzyści społeczne wynikające z zaangażowania PS, np. polegające na zaangażowaniu w 

świadczenie usług na rzecz wnioskodawcy pracowników PS zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Kryterium weryfikowane na podstawie treści złożonego wniosku o dofinansowanie projektu.
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PROŚBA O WYPEŁNIENIE ANKIETY OCENIAJĄCEJ:

https://ankieta.mfipr.gov.pl/ankieta-oceniajaca


